



1. Prefeitura Municipal de Aluabá, Estado do Ceará.

ITEM	LOTE 02 - Câmaras de Ar	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	MODELO	VALORES	TOTAL
							UNIT	
1		CAMARA DE AR PNEU 1000 R20	UND	150	MAGNUM	AUTOMOTIVA	136,35	20.452,00
2		CAMARA DE AR PNEU 750 R 16	UND	48	MAGNUM	AUTOMOTIVA	64,00	3.072,00
3		CAMARA DE AR PNEU 12.5/80 R18 12 PLY	UND	4	MAGNUM	AUTOMOTIVA	120,87	483,48
4		CAMARA DE AR PNEU 14000 R24	UND	18	MAGNUM	AGRICOLA	285,00	5.130,00
5		CAMARA DE AR PNEU 17.5 - 25	UND	8	MAGNUM	AGRICOLA	299,00	2.392,00
6		CAMARA DE AR PNEU 17.5 - 25 12 PLY	UND	8	MAGNUM	AGRICOLA	299,00	2.392,00
7		CAMARA DE AR PNEU 275/80 R22.5	UND	16	MAGNUM	AGRICOLA	139,00	2.224,00
8		CAMARA DE AR PNEU 750 R16	UND	12	MAGNUM	AUTOMOTIVA	64,00	768,00
9		CAMARA DE AR PNEU 23.1 - 30	UND	4	MAGNUM	AGRICOLA	299,005	1.196,02
10		CAMARA DE AR PNEU 14.9 - 28	UND	4	MAGNUM	AGRICOLA	220,00	880,00
VALOR TOTAL DO LOTE								38.990,00

Importa a presente proposta para o(s) LOTE(s) 2 o valor de R\$ 38.990,00

DADOS DA EMPRESA		ENDERECO COMERCIAL: AV FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 85	
PROponente (RAZÃO SOCIAL): AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA		CGF: 06.289747-0	
CNPJ: 03.538.927 / 0001 -78		AGÊNCIA: 0733-1	
BANCO: BRASIL		E-MAIL: pneuar.matriz@yahoo.com.br	
CONTRATO: 88.99655.2930		CONTA CORRENTE: 8.702-5	
DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO			
NOME: JACQUES CESAR AQUINO COSTA		RG Nº 133.186.687 SSP-CE	
CARGO/FUNÇÃO: SOCIO PROPRIETARIO		CPF Nº 374.144.453-72	
FONE: 88.99655.2930			

Jacques Cesar Aquino Costa
 Jacques Cesar Aquino Costa
 CPF nº 374.144.453-72

03.538.927/0001 - 78
AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA
 Av. Francisco das Chagas Arrais, 85
 Centro - CEP: 83.189-009
 CAMPOS BAILES

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ.

Comissão Permanente de Licitação

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2022.02.23.0001-GM

Declaramos ainda, que não ocorreu nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I.

Nesta oportunidade, temos a declarar que estão inclusos em nossos valores propostos, todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento de bens.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE/CE.

LOTE 03 - PROTETORES DE CÂMARAS DE AR						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 1000R20	UND	150	ABC VALADARES	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
2	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 7.50R16	UND	12	ABC VALADARES	R\$ 40,00	R\$ 480,00
3	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 1400R24	UND	18	ABC VALADARES	R\$ 97,00	R\$ 1.746,00
4	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 17.5-25	UND	8	ABC VALADARES	R\$ 232,25	R\$ 1.858,00
5	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 17.5-25 12PLY	UND	8	ABC VALADARES	R\$ 232,00	R\$ 1.856,00
6	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 275/80R22.5	UND	16	ABC VALADARES	R\$ 43,00	R\$ 688,00
7	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 7.50R16	UND	48	ABC VALADARES	R\$ 39,00	R\$ 1.872,00
TOTAL GERAL:						R\$ 16.000,00

LOTE 04 - BATERIAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BATERIA NACIONAL DE 100A	UND	56	AMÉRICA	R\$ 625,00	R\$ 35.000,00
2	BATERIA NACIONAL DE 150A	UND	28	AMÉRICA	R\$ 510,00	R\$ 14.280,00
3	BATERIA NACIONAL DE 60A	UND	81	AMÉRICA	R\$ 300,00	R\$ 24.300,00
4	BATERIA NACIONAL DE 70A	UND	35	AMÉRICA	R\$ 314,00	R\$ 10.990,00
5	BATERIA NACIONAL DE 75A	UND	2	AMÉRICA	R\$ 315,00	R\$ 630,00
6	BATERIA NACIONAL DE 90A	UND	2	AMÉRICA	R\$ 400,00	R\$ 800,00
7	BATERIA NACIONAL DE 45A	UND	2	AMÉRICA	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
TOTAL GERAL:						R\$ 87.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 103.000,00 (Cento e três mil reais)

Juazeiro do Norte/CE, 11 de Março de 2022.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (sessenta) Dias.

PROPONENTE: PNEUS CANTEIROS EIRELI

CNPJ: 01.739.141/0004-36

ENDEREÇO: RUA NOÊMIA CRUZ LANDIM, Nº55.

BAIRRO: SANTA TEREZA / TELEFONE: (88) 3512-5050

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL A/G 1598-9 C/C 18205-2.

LERISTANIA ALVES DE

LUCENA:8549291439

1

Assinado de forma digital por LERISTANIA ALVES DE LUCENA:85492914391

Dados: 2022.03.11 18:18:18-03:00

LERISTANIA ALVES DE LUCENA

CPF: 854.929.143-91

RG: 2008035294-9

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA, ESTADO DO CEARÁ.

Comissão Permanente de Licitação

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2022.02.23.0001-GM

Declaramos ainda, que não ocorreu nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar que estão inclusos em nossos valores propostos, todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento de bens.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA/CE.

LOTE 01 - PNEUS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 1000 R20 BORRACHUDO	UND	FIRESTONE/ANTEO	52	R\$ 2.230,00	R\$ 115.960,00
2	PNEU 1000R20 DIRECIONAL	UND	FIRESTONE/ANTEO	112	R\$ 1.880,00	R\$ 210.560,00
3	PNEU 175/70R14	UND	FUSION	100	R\$ 386,00	R\$ 38.600,00
4	PNEU 185R14C	UND	FIRESTONE	14	R\$ 549,00	R\$ 7.686,00
5	PNEU 185/65R15	UND	FIRESTONE/CONTINENTAL	74	R\$ 456,00	R\$ 33.744,00
6	PNEU 215/75R17,5	UND	MAGNUM	52	R\$ 865,00	R\$ 44.980,00
7	PNEU 205/75R16	UND	MAGNUM /CONTINENTAL	10	R\$ 784,00	R\$ 7.840,00
8	PNEU 7.50R16	UND	ANHTEO	48	R\$ 910,00	R\$ 43.680,00
9	PNEU 185/70R14	UND	FIRESTONE/CONTINENTAL	70	R\$ 412,00	R\$ 28.840,00
10	PNEU 195/65R15	UND	FIRESTONE/CONTINENTAL	62	R\$ 450,00	R\$ 27.900,00
11	PNEU 265/70R16	UND	FIRESTONE/CONTINENTAL	10	R\$ 813,00	R\$ 8.130,00
12	PNEU 265/60R18	UND	FIRESTONE/CONTINENTAL	12	R\$ 814,00	R\$ 9.768,00
13	PNEU 12-16,5 DIANTEIRO	UND	FIRESTONE/SKS	4	R\$ 1.674,00	R\$ 6.696,00
14	PNEU 19-5-24 TRASEIRO	UND	FIRESTONE/TRAXMAX	4	R\$ 5.085,00	R\$ 20.340,00
15	PNEU 12-5/80R18 12PLY	UND	FIRESTONE/ROADGUIDE	4	R\$ 2.350,00	R\$ 9.400,00
16	PNEU 1400R24	UND	FIRESTONE/ROADGUIDE	24	R\$ 4.605,00	R\$ 110.520,00
17	PNEU 17,5-25	UND	FIRESTONE/ROADGUIDE	8	R\$ 5.275,00	R\$ 42.200,00
18	PNEU 17,5-25 12PLY	UND	FIRESTONE/ROADGUIDE	4	R\$ 6.160,00	R\$ 24.640,00
19	PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO	UND	DAYTON	12	R\$ 2.529,00	R\$ 30.348,00
20	PNEU 275/80R22,5 DIRECIONAL	UND	DAYTON	12	R\$ 2.399,00	R\$ 28.788,00
21	PNEU 750R16	UND	ANTHEO	12	R\$ 918,00	R\$ 11.016,00
22	PNEU 14-9-28	UND	FIRESTONE/ROADGUIDE	4	R\$ 2.770,00	R\$ 11.080,00
23	PNEU 23-1-30	UND	FIRESTONE/ROADGUIDE	4	R\$ 8.330,00	R\$ 33.320,00
24	PNEU 215/65R16	UND	MAGNUM /CONTINENTAL	8	R\$ 568,00	R\$ 4.544,00
25	PNEU 23-1-30	UND	FIRESTONE/ROADGUIDE	4	R\$ 8.330,00	R\$ 33.320,00
TOTAL LOTE 1: R\$						943.900,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 943.900,00 (Novecentos e quarenta e três mil e novecentos reais).

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (sessenta) Dias.

PROPONENTE: PNEUS CANTEIROS EIRELI

CNPJ: 01.739.141/0004-36

ENDEREÇO: RUA NOÊMIA CRUZ LANDIM, Nº55.

BAIRRO: SANTA TEREZA

TELEFONE: (88) 3512-5050

Juazeiro do Norte/CE, 22 de Março de 2022.

LERISTANIA ALVES DE
 LUCENA:8549291439

Assinado de forma digital por
 LERISTANIA ALVES DE
 LUCENA:85492914391
 Dados: 2022.03.22 16:14:51
 -03'00'

1

LERISTANIA ALVES DE LUCENA

CPF: 854.929.143-91

RG: 2008035294-9

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
 CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
 CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
 CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
 CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9